РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

             «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2016 г
	Константиновск
	№ 520

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского

района от 15.12.2015 №966 «О создании межведомственной комиссии

по обследованию мест массового

пребывания людей
В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования работы межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Константиновского района от 15.12.2015 №966 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»:
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей (далее – Комиссия) Волкова Виталия Геннадьевича., Бодрякову Людмилу Ивановну., Варламова Александра Семеновича., Василевич Игорь Леонидовича., Гиркину Ольгу Викторовну., Денисова Александра Петровича., Дьякову Елену Юрьевну., Зубкову Ольгу Николаевну., Калашник Наталью Александровну., Кондратенко Ольгу Алексеевну., Кузмичева Александра Михайловича., Наревского Петра Ивановича., Овчинникова Александра Николаевича., Черячукина Юрия Георгиевича .
1.2. Включить в состав Комиссии Острожнова  Сергея Владимировича – Главного специалиста Администрации Константиновского района, в качестве члена Комиссии.
         1.3. Включить в состав Комиссии Русскова Сергея Дмитриевича – Заместителя начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Константиновскому району, в качестве члена Комиссии.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Дьячкина В.А.

      Глава Администрации

Константиновского района                                                В.Е. Калмыков
                                                                                                                            Приложение

к Постановлению Администрации

         Константиновского района

         от 19.05.2016  № 520
СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей
в Константиновском районе

	Дьячкин

Виталий Александрович
	Заместитель главы Администрации Константиновского

района председатель комиссии

	Бродовиков

Алексей  Викторович
	Старший оперуполномоченный отдела УФСБ России                  по Ростовской области в г. Волгодонске, заместитель

председателя комиссии (по согласованию)

	Талалаев

Николай Викторович
	Начальник ОМВД России по Константиновскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Абрамов

Денис Валентинович

	Начальник отдела социальной сферы Администрации Константиновского района

	Горбачев Денис

Николаевич
	Дознаватель ОНД и ПРпо Усть-Донецкому и  Константиновскому районам УНД и ПР  ГУ МЧС России по Ростовской области

	Острожнов Сергей

Владимирович
	Главный специалист Администрации Константиновского района

	Кучеренко

Владимир Анатольевич
	Начальник отдела экономического развития, торговли и бытового обслуживания Администрации Константиновского района

	Руссков Сергей

Дмитриевич
	 заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка ОМВД России по

Константиновскому району, секретарь комиссии

(по согласованию)